Aynca şuna da işaret edilmeli ki İzmirli belirli konularda belirli eserle
ri kaynak olarak kullanmıştır. Bu anlamda, Tarih-i hadfs'in mevzuat konu
sundaki kaynaklan Muhammed b. Derviş el-Hut'un (ö. 1276/1859) Esne'l
metalib'i (Beyrut 1403), Muhammed el-Beşir Zafir el-Ezheri'nin Tahzfrü'l
müslimfn'i (Beyrut 1406) ve Muhammed Tahir b. Ali el-Fettem'nin (ö.
986/1578) Tezkiretü'l-mevzu'at'ı (Beyrut ts.) başta olmak üzere konuya
tahsis edilen geç dönem kaynaklandır. Hadis ricali ve literatürüne dair
bilgileri büyük ölçüde Muhammed b. Ca'fer el-Kettam'nin er-Risaletü'l
müstetrafe'sinden faydalanarak, klasik hadis usUlü bilgilerini Tedrfbü'r-ravf
başta olmak üzere, muhtelif usfıl kaynaklanndan istifade ile yazmıştır.